

DISPOSAL OF GOVERNMENT UNSERVICEABLE/ OBSOLETE DEADSTOCK ITEMS

Sealed tenders are invited from interested parties for the disposal of obsolete and unserviceable dead stock items 'on as is where is basis'. These items can be inspected on any working day between 1000 to 1700 hrs. from **26.12.2018** to **28.12.2018** at E-Block, First Floor, Old Secretariat, Sultania Road, Bhopal (MP).

Reserve Price and earnest money are as under:

	<u>Reserve Price</u>	<u>Earnest money</u>
Obsolete and unserviceable dead stock items(list enclosed)	Rs.13,860/-	Rs. 1500/-

Tenders for obsolete and unserviceable dead stock items to be addressed to **Joint Director, SIB(MHA), E-Block, First Floor, Old Secretariat, Sultania Road, Bhopal (MP)** and shall be received from **01.01.2019** to **02.01.2019** (from 1000 to 1500 hrs). Tenders will be opened by the committee constituted for this purpose at 1200 hrs. on **03.01.2019 (Thursday)** in the above said premises in the presence of the tenderers' or their representatives who choose to be present. Highest bidder has to deposit full amount through Bank Draft by 1200 hrs. on **04.01.2019 (Friday)**. If the highest bidder fails to deposit full amount by 1200 hrs on **04.01.2019(Friday)**, he will forfeit his claim alongwith the earnest money and the next highest bidder will be given the chance. Head of office reserves the right to accept, reject or cancel any offer without assigning any reasons thereof.

Interested parties have to deposit earnest money alongwith the sealed cover tender during the submission of these tenders (earnest money would be refundable after opening of the tenders except highest and second highest bidders).

अनुपयोगी/अप्रचलित सामानों का निपटारा

कंरीब 20 तरह के अनुपयोगी/अप्रचलित कार्यालयीन फर्नीचरों/इलेक्ट्रानिक सामानों के "जैसी है, जिस हालत में है के आधार पर" निपटारे के लिए इच्छुक पार्टियों से मुहरबंद निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं। उक्त सामानों का निरीक्षण किसी भी कार्य दिवस (सोमवार से शुक्रवार) में सुबह 1000 बजे से 1700 के बीच दिनांक 26.12.2018 से 28.12.2018 तक कार्यालय संयुक्त निदेशक, एसआईबी (एमएचए), ई ब्लॉक, प्रथम तल, सुल्तानिया रोड, भोपाल (मप्र) में किया जा सकता है।

उक्त अनुपयोगी सामानों का न्यूनतम मूल्य तथा धरोहर राशि निम्नानुसार है:-

	<u>न्यूनतम मूल्य</u>	<u>धरोहर राशि</u>
<u>संलग्न सूची अनुसार अनुपयोगी सामान -</u>	13,860 /-	1,500 /-

उपर्युक्त अप्रचलित एवं अनुपयोगी कार्यालयीन फर्नीचरों/इलेक्ट्रानिक सामानों के लिए --"अनुपयोगी सामानों की बिक्री हेतु निविदा" लिखा हुआ मुहरबंद लिफाफा - कार्यालय संयुक्त निदेशक, एसआईबी (एमएचए), ई ब्लॉक, प्रथम तल, सुल्तानिया रोड, भोपाल (मप्र) को संबोधित किया जाना है तथा निविदाएं दिनांक 01.01.2019 से 02.01.2019 को 1000 से 1500 बजे तक प्राप्त की जाएगी। इस उद्देश्य हेतु गठित एक समिति द्वारा निविदाएं दिनांक 03.01.2019 को दोपहर 1200 बजे उपरोक्त परिसर में निविदाकारों या उपस्थित रहने के इच्छुक उनके प्रतिनिधियों के समक्ष खोली जायेगी। उच्चतम बिडर (बोली लगाने वाले को) पूरी राशि सामानों के अधिपत्य प्राप्ति दिनांक 04.01.2019 तक बैंक ड्राफ्ट के जरिए जमा करनी है। मुख्यालय के पास बिना कोई भी कारण दर्शाये किसी भी प्रस्ताव को स्वीकृत/अस्वीकृत या निरस्त करने का अधिकार सुरक्षित है।

उच्चतम बिडर (बोली लगाने वाले व्यक्ति को) उक्त सामानों की पूर्ण राशि दिनांक 04.01.2019 को 1200 बजे तक जमा करानी होगी। यदि किसी कारणवश वह पूर्ण राशि जमा करने में असफल रहता है तो उसकी जमा धरोहर राशि वापिस नहीं की जायेगी तथा अगले उच्चतम बिडर (बोली लगाने वाले व्यक्ति को) मौका दिया जायेगा।

इच्छुक पार्टियां मुहरबन्द कवर में निविदा तथा निर्धारित धरोहर राशि के साथ समयावधि में कार्यालय संयुक्त निदेशक, एसआईबी (एमएचए), ई ब्लॉक, प्रथम तल, सुल्तानिया रोड, भोपाल (मप्र) में जमा करायें। यह धरोहर राशि निविदाएं खुलने के बाद प्रथम एवं द्वितीय उच्चतम बिडर (बोली लगाने वाले व्यक्ति को) को छोड़ कर बाकी सभी को तत्समय वापिस कर दी जायेगी।

अनुपयोगी सामानों की सूची

List of unserviceable and obsolete dead stock items

Item No.	Particulars of stores	Quantity /Weight
1.	Almirah Steel	1
2.	Table Steel Base	1
3.	Table Wooden	8
4.	Cooler Fiber	3
5.	Cooler Steel	11
6.	Rack Steel	2
7.	Rack Wooden	4
8.	Cooler Stand	7
9.	Television (Black & White)	12
10.	Television Colour (CRT)	4
11.	Television (LCD)	1
12.	Water Cooler	1
13.	Water Cooler (Small)	1
14.	Fire Extinguishers (6 Big & 6 Small)	12
15.	Steel Sofa	2
16.	Type Writer	1
17.	Chair Steel	11
18.	Visitors Chair	4
19.	Computer Chair	26
20.	Wooden Chair	10